L. § F. PETERS GubH //
Feuerfeste Erzeugnisse

L. +F. PETERS GmbH - KarlstraRe 9 - D-52249 Eschweiler

Uiber 165 Jahre Familientradition in Feuerfest

Karlstrale 9
D-52249 Eschweiler

Tel.: +49 - (0)2403 - 80 10 33
Fax: +49 - (0)2403 - 80 10 34
E-Mail:  vertrieb@peters-feuerfest.de

07.10.2025
10.000
25-10000-187068

Eschweiler, den
Kunden-Nr.:
Angebots-Nr.:

PREISINFORMATION
Mikropordse Platten

Diese Aufstellung enthalt die aktuellen Preise eines Teils der durch uns lieferbaren Qualitaten und basiert auf den zuletzt
von lhnen angefragten bzw. bezogenen Stiickzahlen. Uber den Gesamtumfang unseres Programms konnen Sie sich auf

schnellstem Wege auf unseren Internetseiten

www.peters-feuerfest.de

informieren. Wir stehen Ihnen aber auch gerne in einem persénlichen Gespréch zur Verfiigung. Weitere Preise,
insbesondere fiir Sonderformate und Sondermengen, teilen wir lhnen gerne auf Anfrage mit:

Format

Zeichnung Qualitat

Menge

Einzelpreis

ISOLIERPLATTEN / MICROPOROS - KIESELSAURE

>20 lIsolierplatte

1000x600x 10 - Mikropordse Platte
= 0,600 m? - allseitig Aluminiumfolie
- 20 St./Karton

Mindestabnahme: 1 Karton
Stand.-Verp.: 20 Stiick/Karton

>20  Isolierplatte

1000x600x 10 - Mikroporése Platte
= 0,600 m2 - hydrophob

- 20 St./Karton - aluminiumkaschiert
Mindestabnahme: 1 Karton

Stand.-Verp.: 20 Stiick/Karton

>92  lIsolierplatte
1000x650x 10
= 0,650 m?
Stand.-Verp.: 92 Stiick/Palette

- Mikroporése Platte

Sitz der Gesellschaft
52249 Eschweiler

Geschéftsf. Gesellschafter
Dipl.-Phys. Fritz Peters

Handelsregister
Amtsgericht Aachen HRB 14224
U-Id-Nr. DE 253 602 521

MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL6

MICROPLANIT 29/105 MB-SH-AL

MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL4

- vierseitig Aluminium kaschiert

Stiickgew. zzgl. ges. MWSt.
1,71 kg 121,700 € /St.  5,00%
1,71 kg 84,100 € /St.  5,00%
1,85 kg 52,500 € /St.  5,00%
Raiffeisenbank Eschweiler eG Deutsche Bank AG

BLZ 39362254 Kto 2509 3670 11
IBAN: DE51 3936 2254 2509 3670 11
BIC : GENODED1RSC

BLZ 3907 0024 Kto 03050978 00
IBAN: DE79 3907 0024 0305 0978 00
BIC : DEUTDEDB390



Format

Menge . ualitat
g Zeichnung Q
>72  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL1
1100x700x 10 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - einseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 72 Stiick/Palette
>72  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL1
1100x700x 10 - Mikroporése Platte
= 0,770 m? - einseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 72 Stiick/Palette
>72  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL6
1100x700x 10 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - allseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 72 Stiick/Palette
>72  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S
1100x700x 10 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - ohne Folie
Stand.-Verp.: 72 Stiick/Palette
>72  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-PE
1100x700x 10 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - allseitig PE-Folie
Stand.-Verp.: 72 Stiick/Palette
>63  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL4
1000x650x 15 - Mikropordse Platte
= 0,650 m? - vierseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 63 Stiick/Palette
>50  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL1
1100x700x 15 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - einseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 50 Stiick/Palette
>50  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL6
1100x700x 15 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - allseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 50 Stiick/Palette
>50 Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S
1100x700x 15 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - ohne Folie
Stand.-Verp.: 50 Stiick/Palette
>50  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-PE
1100x700x 15 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - allseitig PE-Folie
Stand.-Verp.: 50 Stiick/Palette
>46  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-SH-AL
1000x600x 20 - Mikroporose Platte
= 0,600 m2 - hydrophob
- aluminiumkaschiert
Stand.-Verp.: 46 Stiick/Palette
>46  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL4
1000x650x 20 - Mikroporose Platte
= 0,650 m? - vierseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 46 Stiick/Palette
Geschéftsf. Gesellschafter Sitz der Gesellschaft Handelsregister
Dipl.-Phys. Fritz Peters 52249 Eschweiler Amtsgericht Aachen HRB 14224

U-d-Nr. DE 253 602 521

Stiickgew.

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,78

3,29

3,29

3,29

3,29

3,42

3,71

Raiffeisenbank Eschweiler eG
BLZ 3936 2254 Kto 2509 3670 11
IBAN: DE51 3936 2254 2509 3670 11

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

BIC : GENODED1RSC

Einzelpreis
zzgl. ges. MWSt.

62,200 € /St.

62,200 € /St.

65,500 € /St.

57,200 € /St.

62,200 € /St.

68,800 € /St.

84,600 € /St.

87,950 € /St.

79,600 € /St.

84,600 € /St.

141,800 € /St.

87,950 € /St.

Deutsche Bank AG

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

BLZ 3907 0024 Kto 03050978 00
IBAN: DE79 3907 0024 0305 0978 00

BIC : DEUTDEDB390



Format

Menge . ualitat
g Zeichnung Q
>38  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL6
1100x700x 20 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - allseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 38 Stiick/Palette
>38  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-PE
1100x700x 20 - Mikroporése Platte
= 0,770 m? - allseitig PE-Folie
Stand.-Verp.: 38 Stiick/Palette
>39  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-SH-AL
1000x600x 25 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - hydrophob
- aluminiumkaschiert
Stand.-Verp.: 39 Stiick/Palette
>39  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL4
1000x650x 25 - Mikropordse Platte
= 0,650 m? - vierseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 39 Stiick/Palette
>30 Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL1
1100x700x 25 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - einseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 30 Stiick/Palette
>30 Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL6
1100x700x 25 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - allseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 30 Stick/Palette
> 31 Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL4
1000x650x 30 - Mikropordse Platte
= 0,650 m? - vierseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 31 Stiick/Palette
>25  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL6
1100x700x 30 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - allseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 25 Stiick/Palette
>25  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-PE
1100x700x 30 - Mikroporése Platte
= 0,770 m? - allseitig PE-Folie
Stand.-Verp.: 25 Stiick/Palette
>30 Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL4
1000x650x 35 - Mikroporose Platte
= 0,650 m? - vierseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 30 Stiick/Palette
>19  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL1
1100x700x 40 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - einseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 19 Stiick/Palette
>19  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL6
1100x700x 40 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - allseitig Aluminiumfolie
Stand.-Verp.: 19 Stiick/Palette
Geschéftsf. Gesellschafter Sitz der Gesellschaft Handelsregister
Dipl.-Phys. Fritz Peters 52249 Eschweiler Amtsgericht Aachen HRB 14224

U-d-Nr. DE 253 602 521

Stiickgew.

4,39

4,39

4,28

4,63

549

549

5,56

6,58

6,58

6,48

8,78

8,78

Raiffeisenbank Eschweiler eG
BLZ 3936 2254 Kto 2509 3670 11
IBAN: DE51 3936 2254 2509 3670 11

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

BIC : GENODED1RSC

Einzelpreis
zzgl. ges. MWSt.

88,400 € /St.

89,850 € /St.

175,350 € /St.

104,250 € /St.

137,900 € /St.

141,250 € /St.

126,300 € /St.

129,250 € /St.

122,800 € /St.

143,250 € /St.

216,900 € /St.

220,250 € /St.

Deutsche Bank AG

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

BLZ 3907 0024 Kto 03050978 00
IBAN: DE79 3907 0024 0305 0978 00

BIC : DEUTDEDB390



Format

Menge Zeichnung Qualitat
>19  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL1
1100x700x 40 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - einseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 19 Stiick/Palette
>19  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL6
1100x700x 40 - Mikroporése Platte
= 0,770 m? - allseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 19 Stiick/Palette
>19  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S
1100x700x 40 - Mikroporose Platte
= 0,770 m? - ohne Folie
Stand.-Verp.: 19 Stiick/Palette
>19  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-PE
1100x700x 40 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - allseitig PE-Folie
Stand.-Verp.: 19 Stiick/Palette
>19  lIsolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-AL4
1000x650x 50 - Mikropordse Platte
= 0,650 m? - vierseitig Aluminium kaschiert
Stand.-Verp.: 19 Stiick/Palette
>15  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-GL6
1100x700x 50 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - allseitig Glasvlies kaschiert
Stand.-Verp.: 15 Stiick/Palette
>15  Isolierplatte MICROPLANIT 29/105 MB-S-PE
1100x700x 50 - Mikropordse Platte
= 0,770 m? - allseitig PE-Folie
Stand.-Verp.: 15 Stiick/Palette
>175  lIsolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL2
1000x600x 5 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - beidseitig alukaschiert
Stand.-Verp.: 175 Stiick/Palette
>125  lIsolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-PE
1000x600x 7 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - PE-Folie kaschiert
Stand.-Verp.: 125 Stiick/Palette
>20  Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL2
1000x600x 10 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - beidseitig alukaschiert
- 20 St./Karton
Mindestabnahme: 1 Karton
Stand.-Verp.: 20 Stiick/Karton
>20 Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL6
1000x600x 10 - Mikroporose Platte
= 0,600 m2 - allseitige Alukaschierung
- 20 St./Karton
Mindestabnahme: 1 Karton
Stand.-Verp.: 20 Stiick/Karton
Geschéftsf. Gesellschafter Sitz der Gesellschaft Handelsregister
Dipl.-Phys. Fritz Peters 52249 Eschweiler Amtsgericht Aachen HRB 14224

U-d-Nr. DE 253 602 521

Stiickgew.

8,78

8,78

8,78

8,78

9,26

10,97

10,97

0,81

1,13

1,62

1,62

Raiffeisenbank Eschweiler eG
BLZ 3936 2254 Kto 2509 3670 11
IBAN: DE51 3936 2254 2509 3670 11

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

BIC : GENODED1RSC

Einzelpreis
zzgl. ges. MWSt.

216,900 € /St.

220,250 € /St.

211,900 € /St.

216,900 € /St.

202,800 € /St.

208,300 € /St.

201,700 € /St.

28,300 € /St.

39,450 € /St.

41,900 € /St.

53,450 € /St.

Deutsche Bank AG

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

BLZ 3907 0024 Kto 03050978 00
IBAN: DE79 3907 0024 0305 0978 00

BIC : DEUTDEDB390



Format

Menge Zeichnung Qualitat
>20 Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-H
1000x600x 10 - Mikropordse Platte
= 0,600 m2 - hydrophob
- 20 St./Karton - ohne PE-Folie
Mindestabnahme: 1 Karton
Stand.-Verp.: 20 Stiick/Karton
>90 Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-PE
1000x600x 10 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - PE-Folie kaschiert
Stand.-Verp.: 90 Stiick/Palette
>300 Isolierplatte MICROPLANIT 25/100 MB-H
700x200x10 - hydrophob
- PE-Folie kaschiert
Stand.-Verp.: 300 Stiick/Palette
>300 Isolierplatte MICROPLANIT 25/100 MB-H
1000x200x15 - hydrophob
- PE-Folie kaschiert
Stand.-Verp.: 300 Stiick/Palette
>60 Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-PE
1000x600x 15 - Mikropordse Platte
= 0,600 m? - PE-Folie kaschiert
Stand.-Verp.: 60 Stiick/Palette
>10  Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-H
1000x600x 20 - Mikropordse Platte
= 0,600 m? - hydrophob
- 10 St./Karton - ohne PE-Folie
Mindestabnahme: 1 Karton
Stand.-Verp.: 10 Stiick/Karton
>35  Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL2
1000x600x 25 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - beidseitig alukaschiert
Stand.-Verp.: 35 Stiick/Palette
>35  lIsolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL6
1000x600x 25 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - allseitige Alukaschierung
Stand.-Verp.: 35 Stiick/Palette
>30 Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL2
1000x600x 30 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - beidseitig alukaschiert
Stand.-Verp.: 30 Stiick/Palette
>30 Isolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL6
1000x600x 30 - Mikroporose Platte
= 0,600 m? - allseitige Alukaschierung
Stand.-Verp.: 30 Stiick/Palette
>34  lIsolierplatte MICROPLANIT 27/100 CM-AL2
1000x600x 35 - Mikropordse Platte
= 0,600 m? - beidseitig alukaschiert
Stand.-Verp.: 34 Stiick/Palette
Geschéftsf. Gesellschafter Sitz der Gesellschaft Handelsregister
Dipl.-Phys. Fritz Peters 52249 Eschweiler Amtsgericht Aachen HRB 14224

U-d-Nr. DE 253 602 521

Stiickgew.

1,62

1,62

0,53

0,75

2,43

3,24

4,05

4,05

4,86

4,86

5,67

Raiffeisenbank Eschweiler eG
BLZ 3936 2254 Kto 2509 3670 11
IBAN: DE51 3936 2254 2509 3670 11

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

BIC : GENODED1RSC

Einzelpreis
zzgl. ges. MWSt.

57,050 € /St.

31,200 € /St.

47,650 € /St.

87,650 € /St.

46,500 € /St.

97,250 € /St.

88,600 € /St.

107,500 € /St.

110,600 € /St.

123,200 € /St.

128,650 € /St.

Deutsche Bank AG

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

BLZ 3907 0024 Kto 03050978 00
IBAN: DE79 3907 0024 0305 0978 00

BIC : DEUTDEDB390



Menge Format

>34  Isolierplatte
1000x600x 35
= 0,600 m?

Zeichnung

o . Einzelpreis
Qualitat Stiickgew. 22g]. ges. MWt
MICROPLANIT 27/100 CM-PE 5,67 kg 130,100 € /St.  5,00%

- Mikropordse Platte
- PE-Folie kaschiert

Stand.-Verp.: 34 Stiick/Palette

>30 Isolierplatte
1000x600x 40
= 0,600 m?

MICROPLANIT 27/100 CM-AL2 6,48 kg 146,050 € /St.  5,00%
- Mikroporése Platte
- beidseitig alukaschiert

Stand.-Verp.: 30 Stiick/Palette

>22  Isolierplatte
1000x600x 40
= 0,600 m?

MICROPLANIT 27/100 CM-PE 6,48 kg 146,800 € /St.  5,00%
- Mikroporése Platte
- PE-Folie kaschiert

Stand.-Verp.: 22 Stiick/Palette

>24  Isolierplatte
1000x600x 50
= 0,600 m?

MICROPLANIT 27/100 CM-AL2 8,10 kg 181,650 € /St.  5,00%
- Mikropordse Platte
- beidseitig alukaschiert

Stand.-Verp.: 24 Stiick/Palette

>35  lIsolierplatte
1000x600x 25
= 0,600 m?

MICROPLANIT 27/100 CM-PE 4,05 kg 94,050 € /St.  5,00%
- Mikropordse Platte
- PE-Folie kaschiert

Stand.-Verp.: 35 Stiick/Palette

>120  Isolierplatte
1020x615x10
- 10 St./Karton

Mindestabnahme:

MICROPLANIT 29/100 MB-SH 1,82 kg 102,550 € /St.  5,00%
- Mikroporése Platte
- hydrophob
- ohne Folie
1 Karton

Stand.-Verp.: 120 Stiick/Karton

>46  Isolierplatte
1000x600x 20
= 0,600 m?

MICROPLANIT 29/100 MB-SH 3,48 kg 134,150 € /St.  5,00%
- Mikroporése Platte

- hydrophob

- ohne Folie

Stand.-Verp.: 46 Stiick/Palette

Lieferzeit
Preisstellung

Zahlungsbedingungen
Verpackung

Giiltigkeit
Sonstiges

Geschéftsf. Gesellschafter
Dipl.-Phys. Fritz Peters

nach Vereinbarung

ab Lager frei verladen LKW (EXW); zzgl. Verpackungs- und Versandkosten, eventuell oben
ausgewiesene Frachtkosten gelten nur unter Vorbehalt

bei Erstlieferung Vorkasse mit 3 % Skonto

R-Paletten berechnen wir mit 25,00 €/St.; nicht getauschte Euro-Paletten mit 30,00 €/St.
Schrumpffolienverpackung bei Tauschpaletten berechnen wir mit 8,00 €/St.

Bei Sonderabmessungen wird Verpackung nach Aufwand berechnet.

fiir Lieferungen bis 31.12.2025 - Anderungen jederzeit vorbehalten

Die in der obigen Preisliste aufgefiihrten Preise und evtl. ausgewiesenen Rabatte gelten fiir die jeweils
angegebenen Stiickzahlen. Bei abweichenden Bedarfszahlen bitten wir Sie, die aktuell giiltigen Preise
und Rabattstaffeln bei uns anzufragen.

Datenblatter sind beigefiigt, soweit diese nicht bereits bei Ihnen vorliegen.

Bei einem Nettowarenwert - abWerk, ohne Modellkosten - unter 500,00 € erheben wir einen
Bearbeitungszuschlag zwischen 25,00 - 75,00 €.

Fr teilgepackte Paletten berechnen wir einen Zuschlag von 25,00 - 75,00 € pro Palette. Die
Berechnung erfolgt nach dem jeweils anfallenden Aufwand. Im konkreten Bedarfsfall teilen wir Ihnen
gerne mit, ob diese Kosten firr Sie anfallen.

Sitz der Gesellschaft Handelsregister Raiffeisenbank Eschweiler eG Deutsche Bank AG
52249 Eschweiler Amtsgericht Aachen HRB 14224 BLZ 3936 2254 Kto 2509 3670 11 BLZ 3907 0024 Kto 0305 0978 00
U-Id-Nr. DE 253 602 521 IBAN: DE51 3936 2254 2509 3670 11 IBAN: DE79 3907 0024 0305 0978 00

BIC : GENODED1RSC BIC : DEUTDEDB390



Format

Menge Zeichnung

o . Einzelpreis
Qualitat Stiickgew. 22g]. ges. MWt
Damit verlieren alle vorausgegangenen Preislisten bzw. Angebote Uber die oben aufgefihrten
Produkte ihre Giiltigkeit.

Ansonsten gelten ausschl. unsere lhnen bekannten Liefer- und Zahlungsbedingungen.
Anderslautende Bedingungen des Kunden sind in jedem Fall ausgeschlossen, auch wenn der Kunde
in der Bestellung abweichende Bedingungen nennt und wir nicht widersprechen. Treten wéhrend der
Vorbereitung und Ausfiihrung Ihres Auftrages wesentliche Anderungen der marktwirtschaftlichen
Bedingungen, Devisenkurse, Rohstoffpreise, Energiepreise, Zolle usw. ein, die zu einem erheblichen
Anstieg unserer Kosten fiihren, sind wir berechtigt, die Preise entsprechend zu tiberprifen und ggf.
anzupassen.

Im Rahmen der Angebotsbearbeitung werden personenbezogene Daten gespeichert. Der Widerruf
dieser Speicherung sowie das Verlangen auf Léschung der Daten steht Ihnen jederzeit frei.

Die AGB und Datenschutzerklarung kdnnen von Ihnen jederzeit im Internet unter www.peters-
feuerfest.de eingesehen werden oder werden Ihnen auf Wunsch von uns gerne zugesandt.

Treten wahrend der Laufzeit eines Angebotes, der Vorbereitung bzw. Ausflinrung Ihres Auftrages
wesentliche Anderungen der marktwirtschaftlichen Bedingungen, Devisenkurse, Rohstoffpreise,
Energiepreise, Z6lle usw. ein, die zu einem erheblichen Anstieg unserer Kosten fiihren, sind wir
berechtigt, die Preise entsprechend zu (iberpriifen und ggf. anzupassen.

Es wirde uns freuen, wenn lhnen unser Angebot zusagt und sichern lhnen prompte und sorgféltige Erledigung zu.

Mit freundlichen Griien

L. § F. PETERS GmbH

Feuerfeste Erzeugnisse
Geschéftsf. Gesellschafter Sitz der Gesellschaft Handelsregister Raiffeisenbank Eschweiler eG Deutsche Bank AG
Dipl.-Phys. Fritz Peters 52249 Eschweiler Amtsgericht Aachen HRB 14224 BLZ 3936 2254 Kto 2509 3670 11 BLZ 3907 0024 Kto 0305 0978 00

U-d-Nr. DE 253 602 521 IBAN: DE51 3936 2254 2509 3670 11 IBAN: DE79 3907 0024 0305 0978 00
BIC : GENODED1RSC BIC : DEUTDEDB390



